
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 20.04.2022 м. Ужгород   № 138 

 

Про переоформлення та відмову  

в переоформленні гаражів 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», 

рішенням виконкому 12.04.2017 № 100 «Про Порядок розміщення та 

переоформлення гаражів», розглянувши заяви громадян міста, виконком 

міської ради ВИРІШИВ:                                               

 

                            1. Переоформити гаражі:   

   

 1.1. Згідно з договором дарування від 12.01.2022 гараж, що належав гр. 

Курмичеву Володимиру Миколайовичу, в ТВІА «Чайка» по вул. Петра Гулака-

Артемовського (поз. 59), на гр. Ресенчука Андрія Станіславовича, який 

зареєстрований за адресою: ***********. 

 Пункт 3.9. рішення виконкому 20.12.2021 № 576 стосовно гр. Курмичева 

В.М. визнати таким, що втратив чинність.  

 1.2. Згідно з договором купівлі-продажу від 27.01.2022 гараж, що належав 

гр. Кугришевій Світлані Миколаївні, в АГК «Жигулі-2» по вул. 

Нововолодимирській (поз. 18), на гр. Юзефіва Олексія Володимировича, який 

зареєстрований за адресою:  ****************. 

 Пункт 1.6 рішення виконкому 16.08.2011 № 293 стосовно гр. Кугришевої 

С.М. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.3. Згідно з договором купівлі-продажу від 12.11.2021 гараж, що належав 

гр. Боді Сергію Степановичу, в ТВГ «Радванка» по вул. Українській (поз. 90), 

на гр. Оляша Віктора Івановича, який зареєстрований за адресою: 

**************. 

 Пункт 1.6 рішення виконкому 28.08.1996 № 147 стосовно гр. Боди С.С. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.4. Згідно з договором купівлі-продажу від 20.01.2022 гараж, що належав 

гр. Кучаку Івану Миколайовичу, в АГК «Ластівка» по вул. Миколи Бобяка (поз. 



185 ), на гр. Малеша Степана Юрійовича, який зареєстрований за адресою: 

***************. 

 Пункт 22. рішення виконкому 23.04.1986 № 97 стосовно гр. Кучака І.М. 

визнати таким, що втратив чинність.  

 1.5. Згідно з договором купівлі-продажу від 21.01.2022 гараж, що належав 

гр. Мальованику Володимиру Михайловичу, в  ТВГ «Радванка» по вул. 

Українській (поз. 256), на гр. Мальованика Олександра Яношовича, який 

зареєстрований за адресою: **************. 

 Пункт 1.14. рішення виконкому 13.01.2021 № 10 стосовно гр. 

Мальованика В.М. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.6. Згідно з договором купівлі-продажу від 25.01.2022 гараж, що належав 

гр. Лукашенко Ірині Василівні, в АГК «Ластівка» по вул. Миколи Бобяка (поз. 

31), на гр. Турти Михайла Юрійовича, який зареєстрований за адресою: 

***************. 

 Пункт 1.4. рішення виконкому 12.06.2019 № 205 стосовно гр. Лукашенко 

І.В. визнати таким, що втратив чинність.  

 1.7. Згідно з договором купівлі-продажу від 31.01.2022 гараж, що належав 

гр. Перекресту Валерію Борисовичу по вул. Івана Айвазовського, б/н на гр. 

Вечей-Ловска Мирославу Василівну, яка зареєстрована за адресою:  

**************. 

 Пункт 1.3. рішення виконкому 26.09.2001 № 153 стосовно гр. Перекреста 

В.Б. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.8. Згідно з договором купівлі-продажу від 09.02.2022 гараж, що належав 

гр. Шимону Юрію Івановичу, в АГК «Дружба» по вул. Олександра Богомольця 

(поз. 288), на гр. Гергеля Сергія Федоровича, який зареєстрований за адресою: 

****************. 

 Пункт 1.8. рішення виконкому 25.10.2006 № 281 стосовно гр. Шимона 

Ю.І. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.9. У зв’язку зі смертю Чундака Федіра Федоровича переоформити гараж 

в ГО «Канал» по вул. Івана Айвазовського (поз. 1а) на дружину Чундак Ганну 

Олексіївну, яка зареєстрована за адресою: **************. 

 Пункт 3.3. рішення виконкому 23.09.2003 № 235 стосовно гр. Чундака 

Ф.Ф. визнати таким, що втратив чинність.   

 

   2. Відмовити в переоформленні гаражів: 

 

 2.1. Гр. Святогор Надії Петрівні в переоформленні гаража в АГК 

«Ластівка» по вул. Миколи Бобяка (поз. 210) у зв’язку з недостовірністю 

поданих документів, передбачених пунктами 3.2. - 3.5. «Порядку розміщення та 

переоформлення гаражів», затвердженого рішенням виконкому 12.04.2017 року 

№ 100. 

 2.2. Гр. Токар Валерії Миколаївні в переоформленні гаража на території 

АГК «Ластівка» по вул. Миколи Бобяка (поз. 132) у зв’язку з некомплектністю 

поданих документів, передбачених пунктами 3.2. - 3.5. «Порядку розміщення та 



переоформлення гаражів», затвердженого рішенням виконкому 12.04.2017 року 

№ 100. 

 2.3. Гр. Пиді Сергію Дмитровичу в переоформленні гаража по вул. Івана 

Панькевича, 50 у зв’язку з некомплектністю  поданих документів, передбачених 

пунктами 3.2. - 3.5. «Порядку розміщення та переоформлення гаражів», 

затвердженого рішенням виконкому 12.04.2017 року № 100. 

  

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський  голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 

 

 


